
Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo číslo objednatele: E618- S -2970/2018/PAL, číslo zhotovitele: 18 243 201 

uzavřené dne 5. 9. 2018 (dále jen „smlouva")

NA ZHOTOVENÍ AKTUALIZACE STUDIE PROVEDITELNOSTI, ZÁMĚRU PROJEKTU
A DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ŘÍZENÍ

Název zakázky:
Modernizace trati Plzeň - Domažlice - st. hranice SRN, 3. stavba, 

úsek Stod (mimo) - Domažlice (včetně)
Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 
Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 

(dále jen „Objednatel")

a

účastníci Společnosti „SP + SEU + MMD_Plzeň -  Domažlice, 3. stavba ZP, DÚR" založené Smlouvou
o společnosti ze dne 21. 05. 2018

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 

IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088

bank. spojení: ....................​..............​........​....​...........​...... ​....................................
zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva

Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva

Korespondenční adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
jako „Správce" a „Společník 1"

a

Projekt je spolufinancovaný EU z programu Nástroj pro propojení Evropy (CEF).
Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní obsažených.

Strana 1 (celkem 6)



SUDOP EU a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00 

IČO: 05165024, DIČ: CZ05165024
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 21645 

zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, statutárním ředitelem
Korespondenční adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00

jako „Společník 2"

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci ze dne 21. 05. 2018

a
Mott MacDonald CZ, spol. s.r.o.

se sídlem: Praha 1, Národní č. p. 984/15, PSČ 110 00 
IČO: 48588733, DIČ: CZ48588733

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 14051
zastoupena: Ing. Radko Buckem, jednatelem

Conorem Timothym 0'Donovanem, jednatelem 
Ing. Janem Loškem, jednatelem 
Ondřejem Kokešem, prokurou 
Ing. Petrem Makáskem, Ph.D., prokurou 
Ing. Michalem Babičem, prokurou

Korespondenční adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00
jako „Společník 3"

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci ze dne 21. 05. 2018

(dále jen „Zhotovitel" nebo „Společnost")

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že předmětem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je změna Ceny Díla 
v návaznosti na úpravu rozsahu předmětu díla a dále přílohy č. 1 -  Specifikace Díla, přílohy č, 4 -  
Rozpis Ceny díla, přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění a přílohy č. 6 -  Oprávněné osoby.
Na základě průběžných jednání a výrobních porad nad rozsahem a zpracováním Díla dospěly smluvní 
strany k dohodě o nutnosti rozšíření předmětu Díla spočívající zejména v zapracování nových 
podkladů od sdružení ŽESNAD.CZ, které budou vstupem do přepravní prognózy nákladní dopravy, a 
rozšíření řešené oblasti vstupující do přepravní prognózy nákladní dopravy. Zároveň se zpracováním 
Aktualizace studie proveditelnosti stavby „Modernizace trati Plzeň - Domažlice - st. hranice SRN, 3. 
stavba, úsek Stod (mimo) - Domažlice (včetně)" probíhá zpracování „Studie proveditelnosti pro trať 
Praha-Smíchov -  Plzeň, doplnění 2017 (nová trasa Praha -  Beroun/Hořovice)".
Oba projekty spolu úzce souvisí, jelikož se jedná o dva úseky dohromady tvořící trasu Rychlého 
spojení RS 3 Praha -  Plzeň -  Bavorsko a zároveň oba úseky tvoří uvažované budoucí páteřní spojení 
pro nákladní dopravu ve směru jižní Polsko - ČR -  Bavorsko -  západní Evropa.



S ohledem na výše uvedené je pro objednatele potřebné projektové práce na obou studiích 
koordinovat, resp. stanovit jednotný přístup, který bude v obou Studiích aplikován.
Přepravní prognóza nákladní dopravy bude zpracována na základě nových podkladů od ŽESNAD.cz 
dodaných prostřednictvím Objednatele a řešená oblast bude rozšířena oproti zadání tak, aby pokryla 
níže uvedené hlavní relace. Přepravní prognóza nákladní dopravy bude zpracována logitovým 
modelem, do kterého budou nově zahrnuty relace, pro které by realizace projektu představovala 
největší přínos, a to jižní Polsko -  ČR -  jižní Německo.
Součástí rozšíření předmětu plnění bude i prověření dopadu aplikace ETCS na navrhované kolejové 
řešení železničních stanic na úseku 3. stavby. Ve studii bude prověřen dopad aplikace „Zásady pro 
návrh technického řešení ETCS ve vazbě na kolejová řešení dopraven" (čj. 20009/2018-SŽDC-GŘ-06) 
na jednotlivé železniční stanice, které jsou součástí 3. stavby, a to ve všech prověřovaných 
variantách. Výstupem tohoto prověření bude stručný popis možných úprav a odhad navýšení IN, 
stanovený dle Sborníku pro oceňování železničních staveb ve stupni studie proveditelnosti.
V souvislosti s rozšířením předmětu plnění souvisí i úprava přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění, kde 
dochází k úpravě termínů a náplně 2., 3. a 4. Dílčí etapy. V souvislosti s provedením průzkumných 
prací dochází i k přesunu a úpravě fakturace na zajištění těchto prací. Fakturace průzkumných prací 
tak proběhne v rámci 4. Dílčí etapy, ve které se tyto práce dokončí a vyhodnotí.
Součástí dodatku je i změna oprávněné osoby Zhotovitele na pozici osoby ve věcech technických a 
vedoucího týmu z důvodu personální náhrady za původní oprávněnou osobu, která již není 
v pracovněprávním vztahu se Zhotovitelem.

I.

Navýšení Ceny Díla a změna dílčích plnění je v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek v platném znění. Vzhledem kVýše uvedenému a s odvoláním na 
ustanovení čl. 5, odst. 5.3. Smlouvy se smluvní strany dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy, č. 
Objednatele: E618 -  S -  2970/2018/ PAL, č. Zhotovitele: 18 243 201 takto:

3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY
- Ruší se stávající text odst. 3.3 a nahrazuje se novým textem v tomto znění:
3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovené Dílo zaplatit 

Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla ve výši dle Přílohy 
č. 4 této Smlouvy, přičemž celková Cena Díla je:
Cena Díla bez DPH dle uzavřené Smlouvy: 68 189 000,- Kč
Cena prací dle dodatku č. 1 300 000,- Kč
Celková cena Díla ve znění dodatku č. 1, bez DPH: 68 489 000,- Kč

slovy: šedesátosmmilionůčtyřistaosmdesátdevěttisíckorun českých

4. ZÁRUKY ZHOTOVITELE
- Ruší se stávající text odst. 4.1 a nahrazuje se novým textem v tomto znění:
4.1 Bankovní záruka za provedení Díla dle čl. 11 Obchodních podmínek činí 10 % z Ceny Díla bez 

DPH uvedené v odst. 3.3 této Smlouvy, tj. 6 848 900,- Kč.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající text odst. 5.16 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:
5.16 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:



Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3

Příloha č. 4: 
Příloha č. 5: 
Příloha č. 6: 
Příloha č. 7: 
Příloha č. 8: 
Příloha č. 9: 
Příloha č. 10:

Specifikace Díla -  nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1 
Obchodní podmínky -  OP/ZP-DUR/ 10/18 
Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP 
Staveb)
b) Všeobecné technické podmínky- VTP/ZP+DUR/08/18
c) Zvláštní technické podmínky ASP
d) Zvláštní technické podmínky ZP+DUR
Rozpis Ceny Díla -  nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1
Harmonogram plnění -  nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1
Oprávněné osoby -  nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1
Seznam požadovaných pojištění
Seznam poddodavatelů
Související dokumenty
Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

1) Příloha č. 1 Smlouvy o Dílo -  Specifikace Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 1 -  Specifikace Díla. Ruší se stávající znění 
přílohy č. 1 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 1, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 1 Smlouvy) 
a jeho nedílnou součástí.
2) Příloha č. 4 Smlouvy o Dílo -  Rozpis ceny díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rozpis ceny díla. Ruší se znění přílohy č. 4 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku 
č. 1, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.
3) Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo -  Harmonogram plnění
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění. Ruší se znění přílohy 
č. 5 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
dodatku č. 1, které je přílohou č. 3 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 5 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

4) Příloha č. 6 Smlouvy o Dílo -  Oprávněné osoby
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 6 -  Oprávněné osoby. Ruší se znění přílohy č. 6 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku 
č. 1, které je přílohou č. 4 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 6 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

II.

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS").

2. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1, stejně jako tato Smlouva, podléhá uveřejnění 
v registru smluv podle ZRS, a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních 
stran, předmětu Smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku č. 1 a této 
Smlouvy.

3. Zaslání tohoto Dodatku č. 1 správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje 
Objednatel. Nebude-li tento Dodatek č. 1 zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé



smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout 
mohla.

4. Osoby uzavírající tento Dodatek č. 1 za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v tomto Dodatku č. 1 a Smlouvě, v registru smluv. Tento souhlas je 
udělen na dobu neurčitou.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy číslo Objednatele: E618 -  S -  2970/2018/ PAL, číslo Zhotovitele: 
18 243 201 ze dne 5. 9. 2018 nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění.

6. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží tři (3) vyhotovení.

7. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je:
Příloha č. 1 tohoto Dodatku (příloha č. 1 Smlouvy) -  Specifikace Díla
Příloha č. 2 tohoto Dodatku (příloha č. 4 Smlouvy) -  Rozpis ceny díla
Příloha č. 3 tohoto Dodatku (příloha č. 5 Smlouvy) -  Harmonogram plnění
Příloha č. 4 tohoto Dodatku (příloha č. 6 smlouvy) -  Oprávněné osoby

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

-  8 - 04 -  2019
V Praze dne:

-  8 - 04 -  2019

V Praze dne:

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Ing. Tomáš Slavíček
předseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s.

Ing. Ivan Pomykáček
místopředseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s.



Ing. Tomáš Slavíček
na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 

SUDOP EUa.s.

Ing. Ivan Pomykáček
na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 

SUDOP EUa.s.

Ing. Tomáš Slavíček
na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

Ing. Ivan Pomykáček
na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.



Příloha č. 1 
Specifikace Díla

1. Předmětem díla je:
zpracování Aktualizace Studie proveditelnosti „Modernizace trati Plzeň -  Domažlice -  státní hranice 
SRN" (ASP). Po jejím schválení a výběru či potvrzení varianty v Centrální komisi Ministerstva dopravy 
bude pro tuto variantu dopracován Záměr projektu (ZP). Po jeho schválení v Centrální komisi 
Ministerstva dopravy bude zahájeno zpracování Dokumentace pro územní řízení (DÚR), a to včetně 
zpracování Oznámení a Dokumentace EIA pro akci „Modernizace trati Plzeň - Domažlice - st. hranice 
SRN, 3. stavba, úsek Stod (mimo) - Domažlice (včetně)". Současně se zpracováním Zhotovitel zajistí 
zpracování korozního, archeologického, dendrologického, biologického, geotechnického a 
pyrotechnického průzkumu. Zhotovitel rovněž poskytne podklady a nezbytnou součinnost při 
zpracování navazujících investičních akcí.

2. Požadavky na rozsah a zpracování dokumentace pro územní řízení jsou definovány Všeobecnými 
technickými podmínkami VTP/ZP+DUR/08/18 -  příloha č. 3b)

3. Upřesňující podmínky pro zpracování dokumentace pro územní řízení jsou uvedeny ve Zvláštních 
technických podmínkách ZP+DUR -  příloha č. 3d)

Dodatkem č. 1 se rozšiřuje předmět plnění o následující projektové práce:
Přepravní prognóza nákladní dopravy
Přepravní prognóza nákladní dopravy bude zpracována na základě nových podkladů od ŽESNAD.cz a 
řešená oblast bude rozšířena oproti původnímu zadání tak, aby pokryla níže uvedené hlavní relace. 
Přepravní prognóza nákladní dopravy bude zpracována logitovým modelem, do kterého budou nově 
zahrnuty relace, pro které by realizace projektu představovala největší přínos, a to jižní Polsko -  ČR -  
jižní Německo.

Prověření dopadu aplikace ETCS
Ve studii bude prověřen dopad aplikace „Zásady pro návrh technického řešení ETCS ve vazbě na 
kolejová řešení dopraven" (č.j. 20009/2018-SŽDC-GŘ-06) na jednotlivé železniční stanice, které jsou 
součástí 3. stavby, a to ve všech prověřovaných variantách. Výstupem tohoto prověření bude stručný 
popis možných úprav a odhad navýšení IN, stanovený dle Sborníku pro oceňování železničních staveb 
ve stupni studie proveditelnosti.



Příloha č. 4 
Rozpis Ceny Díla

* Cena za zpracování Aktualizace Studie proveditelnosti, Záměru projektu a Dokumentace pro 
územní řízení podle členění na základní a dodatečné služby:
1. Základní služby________________________________________________________________________________

Položka Popis Měrná
jednotka

Množst
vp

Jednotková 
cena ’’

Cena celkem ’’

1 Aktualizace Studie proveditelnosti (dle 
požadavku ZTP)

hod ... ​....... ... ​....... ... ​........ ​.......

2 Záměr projektu (v rozsahu Směrnice č. V -  
2/2012 v platném znění a dle požadavku 
VTPa ZTP)

hod
....... ... ​....... ........ ​.......

3 Dokumentace pro územní řízení

3.1 Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení vyjma příloh G, H a 1, 
včetně všech dílčích odevzdání, dle 
Směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném znění dle VTP a ZPT

hod

............ ... ​....... ..... ​........ ​.......

3.2 Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení - příloha G v rozsahu 
stanovení nákladů stavby a 
rozpočtů jednotlivých SO a PS dle 
směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném znění a dle požadavku 
VTP a ZTP

hod

....... ... ​....... ........ ​.......

3.3 Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení - příloha H v rozsahu 
dokladové části dle směrnice GŘ 
SŽDC č. 11/2006 v platném zněn a 
dle požadavku VTP a ZTP včetně 
inženýrské činnosti

hod

... ​....... ... ​....... ... ​........ ​.......

3.4 Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení -  příloha 1 v rozsahu 
geodetické části dle směrnice GŘ 
SŽDC č. 11/2006 v platném znění a 
dle požadavku VTP a ZTP) včetně 
inženýrské činnosti

hod

....... ......... ... ​........ ​.......

4 Definitivní odevzdání záměru projektu a 
Dokumentace pro územní řízení, dle SOD 
v listinné formě (dle požadavku VTP a ZTP)

ks ..
........ ​....... ........ ​.......

5 Definitivní odevzdání záměru projektu a 
Dokumentace pro územní řízení dle SOD 
v elektronické formě (dle požadavku VTP a 
ZTP)

ks ..

..... ​....... ........ ​.......

Celkem za základní služby: .. .. . ​........ ​.......



2. Dodatečné služby
Položka Popis Měrná

jednotka
Množství *’ Jednotková 

cena *’
Cena 

celkem *’

6 Zajištění mapových podkladů km .... ... ​....... ........ ​.......

7 Korozní průzkum km
.... ..... ​....... ........ ​.......

8 Pyrotechnický průzkum km .... ... ​....... ........ ​.......

9 Archeologický průzkum km .... ..... ​....... ........ ​.......

10 Geotechnický průzkum pro železniční 
spodek

km .... ........ ​....... ... ​........ ​.......

11 Geotechnický a stavebně technický průzkum 
staveb

hod ... ​....... ... ​....... ... ​........ ​.......

12 Inženýrská činnost zajišťující komplexní 
veřejnoprávní projednání a zajištění všech 
potřebných podkladů a certifikátů nutných k 
vydání územního rozhodnutí nebo 
územního souhlasu

hod

... ​....... ... ​....... ... ​........ ​.......

13 Zpracování Oznámení EIA hod ....... ... ​....... ........ ​.......

14 Dokumentace pro Oznámení EIA hod ....... ... ​....... ........ ​.......

15 Posouzení vlivu stavby na životní prostředí hod ......... ... ​....... ... ​........ ​.......

16 Správní poplatky např. za vydání ÚR, změny 
zabezpečení PZZ a jiné (bude účtováno max. 
do výše skutečně vynaložených a 
doložených nákiadů)

Kč

.. ........ ​....... ........ ​.......

... . . ​. .. . .. . ​. .. . ..

C e lk em  za d o d a te čn é  služb y ;

* všechny ceny jsou uvedené bez DPH

B Cena Díla:
Cena Díla (bez DPH) Vvše DPH Cena Díla (s DPH)

68 489 000,- Kč 14 382 690,- Kč 82 871 690,- Kč
Z toho

Aktualizace Studie proveditelnosti 
4 320 000,- Kč 907 200,- Kč 5 227 200,- Kč

Záměr projektu 
216 000,- Kč 45 360,- Kč 261 360,- Kč

Dokumentace pro územní řízení 
63 953 000,- Kč 13 430 130,- Kč 77 383 130,- Kč



■ Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování díla
Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH)

1. Dílčí etapa (bez fakturace) (bez fakturace)

2. Dílčí etapa 2 160 000,- Kč
(1.dílčí fakturace) 2 613 600,- Kč

3. Dílčí etapa 2 160 000,- Kč
(2.dílčí fakturace) 2 613 600,- Kč

4. Dílčí etapa 13 006 600,- Kč
(3.dílčí fakturace) 15 737 986,- Kč

5. Dílčí etapa 19 185 900,- Kč
(4.dílčí fakturace) 23 214 939,- Kč

6. Dílčí etapa 19 185 900,- Kč
(5.dílčí fakturace) 23 214 939,-Kč

Dokončení díla 12 790 600,- Kč
(konečná fakturace) 15 476 626,- Kč

Celkem: 68 489 000,- Kč 82 871 690,- Kč



Příloha č. 5
Harmonogram plnění

Část plnění Doba plnění Popis činností prováděných  
v Dílčí etapě

Podmínky dokončení Dílčí etaov

Term ín  za h á je n í Draci ihned  po n ab ytí ú čin n o sti 
sm lo u vy

Zahájení zpracování ASP 
Zahájení průzkumných prací

-

1. D ílčí e tap a do 3 m ě síců  od n ab y tí ú čin n o sti 
SOD

(bez fakturace)

Návrh varianty bez projektu. 
Rozpracování návrhu projektových 
variant

Předávací protokol
Předání plnění v elektronické formě

2. D ílčí e tap a do 31 . 05 . 2019

fakturace 50% ceny ASP - 
nezpůsobilé náklady

Koncept ASP Předávací protokol
Předání plnění v elektronické formě

3. D ílčí e tap a do 31 . 08. 2019

fakturace 50% ceny ASP - 
nezpůsobilé náklady

Komplet ASP včetně zapracovaných 
připomínek ke schválení v CK MD

Předávací protokol
Aktualizace Studie proveditelnosti 
v listinné i elektronické formě
Smluvní milník pro případné 
ukončení prací

4. D ílčí e tap a do 2 m ěsíců  od sch v á le n í A SP v 
CK M D

fakturace 100 % ceny ZP + 
fakturace na zajištění průzkumů -  
způsobilé náklady

Předložení čistopisu Záměru 
projektu ke schválení v CK MD 
včetně povinných příloh a podrobné 
kalkulace CIN.
Dokončení průzkumných prací

Protokol o provedení díla
Záměr projektu v listinné i digitální 
formě
Závěrečné vyhodnocení jednotlivých 
průzkumů
Smluvní milník pro případné 
ukončení prací

S. D ílčí e tap a do 3 m ěsíců  od sch v á le n í ZP v  CK  
M D

fakturace 30% rozsahu DUR -  
způsobilé náklady

Předložení technického řešení DUR k 
připomínkám.
Zpracování a odevzdání kompletního 
a úplného Oznámení a Dokumentace 
EIA

Protokol o provedení díla,
Dílčí DUR v digitální formě,
Originál Oznámení a Dokumentace 
EIA v listinné i digitální formě



6. Dílčí etapa do 15 m ě síců  od sch v á le n í ZP v  
C K M D

fakturace 30% rozsahu DUR -  
způsobilé náklady

Předání kompletní DUR profesně 
projednané na úrovni SŽDC a se 
zapracováním připomínek z procesu 
ElAdo DUR
Podání žádosti o Územní rozhodnutí

Protokol o provedení díla, DUR 
v digitální formě i listinné formě pro 
podání žádosti, kopie žádost o 
územní rozhodnutí potvrzená místně 
příslušným stavebním úřadem

Dokončení díla do 20 m ěsíců  od sch v á le n í ZP v 
C K M D

fakturace max, 40% rozsahu DUR 
-  způsobilé náklady

Předání čistopisu kompletního díla 
v listinné i digitální formě po nabytí 
právní moci rozhodnutí o umístění 
stavby

Protokol o provedení díla, finální 
odevzdání DUR v iistinné i digitální 
formě, územní rozhodnutí 
s vyznačením právní moci



Příloha č. 6 
Oprávněné osoby

Za Objednatele:

■ ve věcech smluvních (mimo podpis této smlouvy a jejích dodatků):

Jméno a příjmení .........​............​..........
E-mail .............​...................
Telefon ........ ​........ ​.......

■ ve věcech přípravy stavby a ve věcech obchodních:
Náměstek ředitele stavební správy pro techniku, Oblast Plzeň

Jméno a příjmení .......​............​..............​.........
E-mail ...............​. .................
Telefon ........ ​........ ​.......

■ ve věcech technických:
Jméno a příjmení .......​................​...........
E-mail .............​...................

Telefon ........... ​........ ​........ ​.......

■ úředně oprávněný zeměměřický inženýr:
Jméno a příjmení .......​............​...........
E-mail ..................​..................
Telefon ........... ​........ ​........ ​.......



Za Zhotovitele:

■ ve věcech smluvních a obchodních:
Jméno a příjmení .......​......​...........
Adresa ............​.. ..​...............​...................​.................​.........​........ ​.....
E-mail ...​..................​.......................
Telefon ........... ​........ ​........ ​.......

■ ve věcech technických:
Jméno a příjmení .......​............​........
Adresa ............​.... ​...............​...................​.................​.........​........ ​.....
E-mail ..............................................
Telefon ........... ​........ ​........ ​.......

vedoucí týmu:
Jméno a příjmení .......​............​........
Adresa ............​.... ​...............​...................​.................​.........​........ ​.....
E-mail ........................​.....................
Telefon ........... ​........ ​........ ​.......

specialista na železniční svršek a spodek:
Jméno a příjmení .......​........​.............
Adresa ............​.... ​...............​...................​.................​.........​........ ​.....
E-mail .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Telefon ........... ​........ ​........ ​.......

■ specialista na mostní a inženýrské konstrukce:
Jméno a příjmení .......​............​...........
Adresa ............​.... ​...............​...................​.................​.........​........ ​.....
E-mail ..........................​.....................
Telefon ........... ​........ ​........ ​.......

■ specialista na pozemní stavby:
Jméno a příjmení .......​............​..................
Adresa ............​.... ​...............​...................​.................​.........​........ ​.....
E-mail ........................................................
Telefon ........... ​........ ​........ ​.......



B specialista na zabezpečovací zařízení:
Jméno a příjmení .......​............​.........
Adresa ............​.... ​...............​...................​.................​.........​........ ​.....
E-mail ..............................................
Telefon ........... ​........ ​........ ​.......

• specialista na sdělovací zařízení:
Jméno a příjmení .......​.............​........
Adresa ............​.... ​...............​...................​.................​.........​........ ​.....
E-mail ...............................................
Telefon ........... ​........ ​........ ​.......

8 specialista na trakční vedení a silnoproudou technologii:
Jm éno a p říjm en í .......​......​..........
Adresa ............​.... ​...............​...................​.................​.........​........ ​.....
E-mail .......................................
Telefon .. . . . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . .

■ specialista na elektrotechnická zařízení:
Jméno a příjmení .......​.........​.........
Adresa ............​.... ​...............​...................​.................​.........​........ ​.....
E-mail ............................................
Telefon ........... ​........ ​........ ​.......

■ specialista na životní prostředí:
Jméno a příjmení .......​...............​..............​.........
Adresa ............​.... ​...............​...................​.................​.........​........ ​.....
E-mail .....................................................

Telefon ........... ​........ ​........ ​.......

■ úředně oprávněný zeměměřický inženýr:
Jméno a příjmení .......​.............​........
Adresa ............​.. .. ​...............​...................​.................​.........​........ ​.....
E-mail ..............................................

Telefon ........... ​........ ​........ ​.......



H geotechnik:
Jméno a příjmení .......​......​................
Adresa ............​.... ​...............​...................​.................​.........​........ ​.....
E-mail .......................................​.........
Telefon ........... ​................ ​.......

“ specialista na požární bezpečnost:
Jméno a příjmení ......​.............
Adresa ............​.... ​...............​...................​.................​.........​........ ​.....
E-mail ............................................

Telefon ........... ​........ ​........ ​.......

H specialista na hodnocení ekonomické efektivnosti:
Jméno a příjmení .......​...............​.................
Adresa ............​.... ​...............​...................​.................​.........​........ ​.....
E-mail ...........................................................
Telefon ........... ​........ ​........ ​.......

specialista na inženýrskou Činnost:
Jméno a příjmení ........​............
Adresa ............​.... ​...............​...................​.................​.........​........ ​.....
E-mail .............................................
Telefon ........... ​........ ​........ ​.......

specialista na přepravní prognózu a dopravní modelování:
Jméno a příjmení .......​..........​.............
Adresa ............​.... ​...............​...................​.................​.........​........ ​.....
E-mail .................................................
Telefon ........... ​........ ​........ ​.......

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této 
Smlouvy vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést 
s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti a 
úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 260858

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c333a51c-a5a9-4f28-83d2-05f5cda52db0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.04.2019 08:39:05


		2019-04-26T06:39:09+0000




